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Tiedote, 12.3.2024  

Aalto2-museokeskuksen uutena toimitusjohtajana aloittaa Heidi Länsisalmi  
 

Viimekeväisen Jyväskylän Aallon suunnittelemien museoiden laajennushakkeen myötä Aalto2-

museokeskuksen avautuminen oli kansainvälisen tason tapahtuma kulttuuritoimijakentässä. Keski-

Suomen museon sekä Alvar Aalto -säätiön näyttelyt yhdessä uuden museokeskuksen palvelujen 

kanssa tavoittivat yli 40 000 vierasta vuoden 2023 aikana. Tulevasta kesästä odotetaan Jyväskylässä 

ennätysvilkasta. Museokeskuksessa avautuva Pool -näyttely on jo nyt herättänyt laajaa kiinnostusta 

niin kotimaassa kuin ulkomailla. 

Aalto2-museokeskuksen käynnistysvuotta viime syksystä luotsannut toimitusjohtaja Laura Aineslahti 

on siirtymässä uusiin tehtäviin. Aalto2-museokeskuksen hallitus on valinnut uudeksi 

toimitusjohtajaksi Heidi Länsisalmen, joka vastasi viime keväänä museokeskuksen avautumisesta. 

Laura Aineslahti ja Heidi Länsisalmi ovat tehneet yhdessä erinomaista työtä Aalto2-museokeskuksen 

toimintojen, asiakaskokemuksen sekä näkyvyyden kehittämiseksi. Heidi Länsisalmi aloittaa 

tehtävässä huhtikuun alussa.  

Riikka Perkiö, Aalto2-museokeskuksen hallituksen puheenjohtaja. ”Aalto2-museokeskus Oy on 

erittäin tärkeä esimerkki uudenlaisesta toimintamallista, jossa museoiden asiakaspalvelut, 

markkinointi ja myynti tapahtuvat Jyväskylän kaupungin sekä Alvar Aalto -säätiön yhdessä 

omistaman yhtiön kautta. Tämä mahdollistaa museoille keskittymisen entistä paremmin museoiden 

näyttely- sekä sisältötyöhön.  

Heidi Länsisalmi oli avaamassa uutta museokeskusta erittäin tiukassa aikataulussa. Laura Aineslahti 

jatkoi rakennustyötä yhtiön hallinnon sekä operaatioiden prosessien kehittämiseksi. Viestikapula 

vaihtuu huhtikuun myötä takaisin Heidi Länsisalmelle, joka jatkaa Lauran työtä toimitusjohtajan 

tehtävässä. Edessä on kiinnostava ja tärkeä Aalto2 -museokeskuksen toinen kesä. 

Aalto2-museokeskuksen hallitus kiittää Lauraa erittäin intensiivisestä ja ansiokkaasta työstä. Heidille 

toivotamme onnea uudessa tehtävässä.”  

Laura Aineslahti kiteyttää ajatuksiaan ja kiittää kollegoitaan sekä yhteistyökumppaneitaan. "Vaikka 

Aalto2-museokeskuksen johtaminen on ollut kiehtovaa ja uusien toimintojen kehittäminen 

mielenkiintoista, oma vahvuuteni ja intohimoni ovat tutkimuksessa ja innovaatiotoiminnan 

rahoittamisessa sekä kehittämisessä. Olen kiitollinen saadessani unelmieni työpaikan tällä alalla, 

vaikka se tarkoittikin Aalto2-museokeskuksen jättämistä melko varhaisessa vaiheessa. Aalto2-

tiimimme on aivan timanttinen – nuori ja innostunut. Heidi on loistava työtoveri ja oikea henkilö 

jatkamaan museokeskuksen johdossa. Kiitos tiimillemme, Alvar Aalto -säätiön ja KeMu:n kollegoille! 

Heidi kertoo vaihdoksesta innostunein ajatuksin. "Aalto2 on täysin uudenlainen liiketoimintamalli, 

omasta näkökulmasta eräänlainen startup. Avausvuoden aikana olemme yhteisen tekemisen ja 

erilaisten kokeilujen kautta tunnistaneet omat vahvuutemme ja lähteneet rohkeasti hakemaan uusia 



 

    @aalto2museum Aalto2.museum            2  

 

yleisöjä ja kasvua kansainvälisiltä markkinoilta. Tekemistä on rinnalla kirittänyt suuri median 

kiinnostus ja hurjat yleisömäärät, joita odotamme myös kesälle 2024.  

Erityisen hienoa on ollut huomata miten hyvin museokeskus toimii myös eri yritysten ja liike-elämän 

kohtaamispaikkana. Museokeskuksen toimitusjohtajaksi siirryn innostunein ja kiitollisin mielin, 

vahvasti tietoisena oman henkilöstömme osaamisesta ja museoiden ammattilaistan tuesta. Työtä 

tehdään tiiminä ja kaikkien katse on nyt tiukasti kesän ”The Pool” -näyttelykokonaisuuden 

valmistelussa."   

Aalto2:ssa avataan 18.5. vuoden 2024 suurin näyttelykokonaisuus! The Pool yhdistää Alvar Aallon 

arkkitehtuuriperinnön, kansainvälisen rullalautailukulttuurin sekä räp- ja hiphopkulttuurin.   

Kolmea rullalautailusta kertovaa näyttelyä yhdistää Alvar Aallon suunnitteleman Villa Mairean uima-

altaan muotoilu ja sen vaikutus kansainväliseen skeittikulttuuriin. Räp- ja hiphopkulttuuria esittelevä 

näyttely avaa suomiräpin historiaa ja Keski-Suomen vaikutuksia koko hiphopkulttuurin kehittymiseen.   

 
 

Aalto2-museokeskus on arkkitehtuurin, muotoilun ja kulttuuriperinnön kohtaamispaikka Jyväskylässä.  

 

LUE LISÄÄ THE POOL -NÄYTTELYKOKONAISUUDESTA 

 

Lisätietoja toimitusjohtajan vaihdoksesta: 

Riikka Perkiö 

050 561 4459 

riikka.perkio@jyvaskyla.fi 

 

The Pool -mediatiedustelut:  

press@aalto2.museum   

Heidi Länsisalmi 

050 362 1383  

heidi.lansisalmi@aalto2.fi 
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